Fédération vaudoise des jeunesses campagnardes

Giron des jeunesses campagnardes, Chavornay

Saut en longueur fille

Nom Prénom Jeunesse Dossard Saut Appuis

1 Zippo Leila Ferreyres 359 467 458
2 Gallandat Kim Rovray 705 461 351
3 Métraux Elise Les Diablerets 581 456 441
4 Morel Sophie St-Barthelemy 719 450 448
5 Bavaud Céline Morrens 718 447 432
6 Corbaz Marion Forel (Lavaux) 523 438 419
7 Rouge Julie Forel (Lavaux) 525 437 436
8 Blanc Amandine Vuarrens 429 435 420
9 Métraux Gaélle Les Diablerets 580 429 0
10 Riccio Stella Treycovagnes - Chamblon 716 427 400
11 Sauvageat Elodie Dommartin/Villars-Tiercelin 810 426 368
12 Bovet Aurélie Pailly 611 423 420
13 Verly Kim Corcelles-sur-Chavornay 593 421 330
14 Bassa Lou-Anne Thierrens / Correvon 573 408 385
15 Vallotton Héléne Agiez 828 408 334
16 Duruz Coralie Pomy 474 407 389
17 Henrioud Létitia Rances 510 404 403
18 Tentorrey Oriane Thierrens / Correvon 578 403 400
19 Devallonné Loane Thierrens / Correvon 575 402 385
20 Von kaenel Flavie Pompaples 529 400 382
21 Duruz Céline Pomy 475 399 327
22 Henrioud Lucie Rances 509 398 395
23 Arrigo Marine Individuel Nord 369 395 378
24 Leiser Doreen Froideville 446 392 382
25 Baudois Estelle Croy 559 392 375
26 Vanotti Chloé Chapelle-Martherenges 379 390 374
27 Rochat Estelle Etoy 537 390 366
28 Beutler Marielle Yvonand 651 386 381
29 Maire Emilie Vuarrens 431 386 331
30 Dind Emmy Froideville 448 381 380
31 Lavenex Claire Arnex-sur-Orbe 625 381 366
32 Saugy Malika Mézieres 351 380 334
33 Duruz Chloé Pomy 476 379 374
34 Rouiller Ludivine Rances 512 378 376
35 Graf Céline Yvonand 653 378 376
36 Curtet Noémie Juriens-La Praz 563 377 374
37 Baudois Claire Croy 558 375 372
38 Gauthey Lisa Arnex-sur-Orbe 624 374 354
39 Etter Alyssa Puidoux 712 373 0
40 Devenoge Emma Penthalaz 495 372 371
41 Rufener Cindy Champvent 668 370 347
42 Devenoge Lou Penthalaz 494 370 294
43 Bovet Aurore Arnex-sur-Orbe 622 365 360
44 Pavillard Naik Orny 685 364 359
45  Cornamusaz Eléa Pomy 472 362 348
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Nom
Guex
Roulier
Karlen
Corbelli
Majeux
Baud
Rochat
Blanc
Mettraux
Benitez
Bechler
Rochat
Mazur
Barbey
Corthay
Vidmer
Thuillard
Vernez
Glauser
Rouge
Chautems
Mathey
Stauffer
Maire
Tacconi
Pitton
Steiner
Monnier
Vanzo
Perreaud
Baud
Béday
Piguet
Gauthey
Badoux
Bouvier
Favey
Chabloz
Monnier
Guignard
Vulliemin
Mottier
Ogay
Hodel
Shillcock
Jaggi
Giovannini
Stauffer
Piot
Lambercy
Reymond
Etzensperger
Prélaz

Prénom
Julie
Marine
Margaux
Charline
Cléo
Roxanne
Louise
Emeline
Audrey
Lisa
Laurine
Camille
Valérie
Nora
Isabelle
Mégane
Marina
Mandy
Zoé
Delphine
Caroline
Déborah
Fiona
Romane
Maeva
Laly
Hannah
Romane
Elodie Céline
Joélle
Marie
Nadenapa
Lauriane
Léanne
Cathy
Aurélie
Lola
Orianne
Vanessa
Léa
Séléna
Roxanne
Auréane
Tiffany
Emma
Noémie
Emma
Kelly
Amelie
Loane
Océane
Fanny
Elise

Jeunesse
Rances
Pomy
Vuiteboeuf-Peney
Puidoux
Penthalaz
Croy
Mathod / Suscévaz
Pomy
Baulmes
Vuarrens
Orny
Mathod / Suscévaz
Froideville
Froideville
Lonay
Vugelles-La Mothe / Orges
Froideville
Rovray
Cronay
Forel (Lavaux)
Champvent
Lonay
Vuarrens
Vuarrens
Froideville
Mathod / Suscévaz
Vullierens
Arnex-sur-Orbe
Orny
Romainmoétier
Croy
Romainmoétier
Les Charbonnieres
Arnex-sur-Orbe
Corcelles-sur-Chavornay
Vuarrens
Pompaples
Les Mosses
Baulmes
Rances
Vuiteboeuf-Peney
Les Mosses
Arnex-sur-Orbe
Fontaines-sur-Grandson
Penthalaz
Suchy
Yvonand
Vuarrens
Pailly
Arnex-sur-Orbe
Croy
St-Barthelemy
Vuarrens

Dossard
511
806
378
714
493
554
504
473
465
432
690
500
445
447
394
697
444
704
825
524
669
398
434
437
449
503
594
629
689
663
555
664
402
623
590
438
530
654
470
508
374
655
626
547
492
366
648
433
610
634
560
720
430

Saut
362
360
357
356
355
352
349
349
349
345
344
342
342
341
338
338
337
336
333
331
328
327
327
325
325
324
323
322
322
321
320
320
317
317
316
316
316
315
314
314
313
313
312
312
311
310
309
309
308
308
308
308
306

Appuis
344
350
356
343
344
326
343
331
308
343
322
337
325
290
335
334
294
317
315
295

321
298
321
320
315
322
321
302
310
311
308
306
303
310
290

308
307
285
298
292
312
294
311
307
296
262
307
300
288
265
256



Nom
99 Golay
100 Renault
101 Décoppet
102 Zurkinden
103 Pavillard
104 Gonin
105 Llaca
106 Lechelard
107 Cornamusaz
108 Boulaz
109 Stauffer
110 Monnier
111 De Coulon
112 Monnier
113 Vanotti
114 Pittet
115 Bavaud
116 Forestier
117 Guisolan
118 Gindroz
119 Collet
120 Martinet
121 Matthey-de-1'Etang
122 Schmid
123 Jeanneret
124 Gerster
125 Garnier
126 Pavillard
127 Burdet
128 Roy
129 Banderet
130 Moll
131 Burri
132 Bissat
133 Collet
134 Mathey
135 Hugli
136 Kummer
137 Cachemaille
138 Demont
139 Ferrero
140 Pérusset
141 Vulliemin
142 Von Ow
143 Develey
144 Robbaz
145 Fischer
146 Develey
147 Rossier
148 Grinig

Prénom
Laura
Timéa

Julia
Jenny
Fanny

Fany
Anais

Lysandre
Maé
Noémie
Dehlia
Clara
Alice
Camille
Ophélie
Lorena
Jessica
Charlotte
Maélle

Lola
Méline
Lucie
Cinthia

Loriane
Alexandra
Marine
Elodie
Elsa
Pauline
Fiona
Laure
Aurélie
Loréne
Manon
Manon
Ornella
Louane
Nadine
Julie
Natacha
Marion
Lara
Lucyl
Mathilda
Romane
Emilie
Lysiane
Manon
Aurélie
Naomy

Jeunesse
Les Charbonniéeres
Arnex-sur-Orbe
Mathod / Suscévaz
Thierrens / Correvon
Orny
Orzens-Gossens
Yvonand
Carrouge
Pomy
Croy
Vuarrens
Arnex-sur-Orbe
Pomy
Arnex-sur-Orbe
Chapelle-Martherenges
Croy
Individuel Broye
Thierrens / Correvon
Cronay
Poliez-Pittet
Suchy
Vuiteboeuf-Peney
Fontaines-sur-Grandson
Les Mosses
Fontaines-sur-Grandson
Orny
Poliez-Pittet
Orny
Pomy
Vuiteboeuf-Peney
Champagne
La Chaux-sur-Cossonay
Vugelles-La Mothe / Orges
Arnex-sur-Orbe
Suchy
Lonay
Yvonand
Vuarrens
Rances
Individuel Pied du Jura
Suchy
Baulmes
Vuiteboeuf-Peney
Baulmes
Baulmes
Vugelles-La Mothe / Orges
Les Mosses
Baulmes
Rances
Yvonand

Dossard
404
635
502
574
486
698
652
388
471
556
435
628
478
627
380
557
660
579
826
586
362
377
542
656
541
687
585
684
477
373
370
496
696
630
363
393
649
436
506
596
361
467
375
466
468
695
657
469
507
647

Saut
305
302
302
301
300
298
297
296
296
294
292
288
288
288
287
286
286
286
283
280
280
273
272
268
267
265
260
258
258
257
247
244
242
242
242
241
240
234
231
218
207
205
200
200
200
200
198
183

Appuis
300
286
276
290
286
293
290
282
270
290
290
288
271
266
286
283
268

257
270
257
268
253
265
242
247
258
246
233
216
243
234
237
236
220
237
232
225
222
214
205

183
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